

Michala Krabbe Remmer Holding ApS

Frilands Allé 21, 2500 Valby

CVR-nr. 37 59 94 84

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2020.

Michala Scheekloth Krabbe Remmer
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |



Selskabsoplysninger

Selskabet

Michala Krabbe Remmer Holding ApS
Frilands Allé 21
2500 Valby

CVR-nr.: 37 59 94 84
Stiftet: 7. april 2016
Hjemsted: Valby
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Michala Schneekloth Krabbe Remmer

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Associeret virksomhed

Instrumeter A/S, Birkerød
Krabbe Invest ApS, Birkerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve holding og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -12 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|---|----------------|----------------|
| Andre eksterne omkostninger | -6.000 | -8.625 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -6.195 | 0 |
| Resultat før skat | -12.195 | -8.625 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -12.195 | -8.625 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 110.600 | 1.247.931 |
| Disponeret fra overført resultat | -122.795 | -1.256.556 |
| Disponeret i alt | -12.195 | -8.625 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Anlægsaktiver | | |
| 1 Kapitalandele i associerede virksomheder | 134.750 | 134.750 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 134.750 | 134.750 |
| Anlægsaktiver i alt | 134.750 | 134.750 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Likvide beholdninger | 1.147.939 | 2.261.075 |
| Omsætningsaktiver i alt | 1.147.939 | 2.261.075 |
| Aktiver i alt | 1.282.689 | 2.395.825 |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Egenkapital | | |
| 2 Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| 2 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 110.600 | 1.247.931 |
| 2 Overført resultat | 946.224 | 1.069.019 |
| Egenkapital i alt | 1.106.824 | 2.366.950 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 175.865 | 28.875 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 175.865 | 28.875 |
| Gældsforpligtelser i alt | 175.865 | 28.875 |
| Passiver i alt | 1.282.689 | 2.395.825 |

Noter

| | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|--|----------------|----------------|
| 1. Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. juli 2019 | 134.750 | 134.750 |
| Kostpris 30. juni 2020 | 134.750 | 134.750 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020 | 134.750 | 134.750 |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabsmæssig værdi hos Michala Krabbe Remmer Holding ApS |
|-----------------------------|------------------|--------------------|-----------------------|--|
| Instrumeter A/S, Birkerød | 24,5 % | 2.711.212 | 2.146.518 | 122.500 |
| Krabbe Invest ApS, Birkerød | 24,5 % | 148.584 | -32.924.067 | 12.250 |
| | | 2.859.796 | -30.777.549 | 134.750 |

2. Egenkapital

| | Virksomhedskapital | Foreslået udbytte for regnskabsåret | Overført resultat |
|--|---------------------------|--|--------------------------|
| Egenkapital 1. juli 2019 | 50.000 | 1.247.931 | 1.069.019 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -1.247.931 | -122.795 |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 110.600 | 0 |
| Egenkapital 30. juni 2020 | 50.000 | 110.600 | 946.224 |


